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Jegyzőkönyv 

 

Készült:  2023. március 14-én 9.00 órától az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének üléséről 

 

Helyszín: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hivatalos helyisége 

 3600 Ózd, Új telep 1.  

 

Jelen vannak:  

 

Váradi József    elnök  

Berki Lajos   elnökhelyettes 

Mikó László    képviselő  

Dr. Sztronga Eszter  aljegyző 

Dr. Kozup Sándor  Csillagfürt EGYMI igazgatója 

Bredár Emese   Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola igazgatója 

Tankó Tamásné   jegyzőkönyvvezető  

 

Váradi József az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köszöntötte a megjelenteket. 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelen van 3 képviselő. A jegyzőkönyv hitelesítésére 

Berki Lajos képviselőt, a jegyzőkönyv vezetésére Tankó Tamásnét javasolta. Kérte a testületet 

szavazzon erről.  

 

A Képviselő-testület Berki Lajos képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére, Tankó Tamásnét a 

jegyzőkönyv vezetésére 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

Napirendi javaslat: 

 

1.) Javaslat a Csillagfürt EGYMI (3600 Ózd, 48-as út 26.) átszervezésére  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   

 

2.) Javaslat az Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi Telephelye  

(3627 Domaháza, Dózsa György út 81.) átszervezésére  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   

 

3.) Beszámoló Ózd, Hétes telepen megrendezett lakossági fórumról  

   Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

4.) Beszámoló a 2023. március 1-jén elkezdődött hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásról  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök a napirendi javaslat ismertetését követően kérte szavazzanak a napirendről. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 

napirendet az alábbiak szerint:  
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Napirendi javaslat: 

 

1.) Javaslat a Csillagfürt EGYMI (3600 Ózd, 48-as út 26.) átszervezésére  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   

 

2.) Javaslat az Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi Telephelye  

(3627 Domaháza, Dózsa György út 81.) átszervezésére  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   

 

3.) Beszámoló Ózd, Hétes telepen megrendezett lakossági fórumról  

   Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

4.) Beszámoló a 2023. március 1-jén elkezdődött hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásról  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

1.) NAPIREND 

 

Javaslat a Csillagfürt EGYMI-vel kapcsolatos véleményezési jog gyakorlására 

 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

A Kazincbarcikai Tankerületi Központ az általa fenntartott és működtetett Csillagfürt EGYMI-ben 

(3600 Ózd, 48-as út 26.), a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: 

Nkt.) 4. § 11. pontja szerinti – intézményátszervezésnek minősülő – változtatást tervez a 2023/2024-

es tanévtől kezdődően. Az átszervezésben a feladatellátási helyre felvehető maximális 

tanulólétszám növelését tervezik 112 főről 130 főre. 

 

A Kazincbarcikai Tankerületi Központ fenti témában érkezett egyeztető levelét az előterjesztés 1. 

melléklete tartalmazza.  

 

Az Nkt. 83. § (3) bekezdés b) pontja és a (4) bekezdés e) pontja értelmében a fenntartó döntése előtt 

ki kell kérni a nemzetiségi nevelés-oktatásban részt vevő intézmény esetén - ha nem rendelkezik 

egyetértési joggal - a települési nemzetiségi önkormányzat véleményét. 

 

Mivel a Csillagfürt EGYMI a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 2.§ 4. pontja 

szerint nem minősül nemzetiségi köznevelési intézménynek, ezért az Nkt. 84. § 9. pontja alapján az 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatot véleményezési jog illeti meg.  

 

Kérte a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az elterjesztést megtárgyalni és elfogadni szíveskedjen. 
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1. melléklet 
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Határozati javaslat 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

……/2023. (III. 14.) határozata  

a Csillagfürt EGYMI-vel kapcsolatos véleményezési jog gyakorlásáról 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 

 
Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a köznevelési feladatokat 

ellátó Kazincbarcikai Tankerületi Központ által fenntartott és működtetett Csillagfürt EGYMI 

(3600 Ózd, 48-as út 26.) feladatellátási helyre felvehető maximális tanulólétszám 112 főről 130 

főre való növelésével. 
 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak a csillagfürt EGYMI- vel kapcsolatos véleményezései jog 

gyakorlásáról.  

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

9/2023. (III. 14.) határozata  

a Csillagfürt EGYMI-vel kapcsolatos véleményezési jog gyakorlásáról 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 

 
Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a köznevelési feladatokat 

ellátó Kazincbarcikai Tankerületi Központ által fenntartott és működtetett Csillagfürt EGYMI 

(3600 Ózd, 48-as út 26.) feladatellátási helyre felvehető maximális tanulólétszám 112 főről 130 

főre való növelésével. 
 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

2.) NAPIREND 

 

Javaslat az Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi Telephelyével  

kapcsolatos egyetértési jog gyakorlására 

 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
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A Kazincbarcikai Tankerületi Központ az általa fenntartott és működtetett Ózdi Árpád Vezér 

Általános Iskolában, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 

4. § 11. pontja szerinti – intézményátszervezésnek minősülő – változtatást tervez a 2023/2024-es 

tanévtől kezdődően. Az átszervezésben az Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi 

Telephelyének (3627 Domaháza, Dózsa György út 81.) jogutóddal történő megszüntetését 

tervezik. 
 

A Kazincbarcikai Tankerületi Központ fenti témában érkezett egyeztető levelét az előterjesztés 1. 

melléklete tartalmazza.  

 

Az Nkt. 83. § (3) bekezdés b) pontja és a (4) bekezdés e) pontja értelmében a fenntartó döntése előtt 

ki kell kérni a nemzetiségi nevelés-oktatásban részt vevő intézmény esetén - ha nem rendelkezik 

egyetértési joggal - a települési nemzetiségi önkormányzat véleményét. 

 

Mivel az Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi Telephelyének alapító okirata tartalmazza a 

nemzetiségi feladatok ellátását, azt ténylegesen el is látják, melyben a tanulók több mint 25%-a részt 

vesz, ezért a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 2.§ 4. pontja szerint 

nemzetiségi köznevelési intézménynek minősül, így az Nkt. 84. § 9. pontja alapján az Ózdi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzatot egyetértési jog illeti meg.  

 

Kérte a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az elterjesztést megtárgyalni és elfogadni szíveskedjen. 
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1. melléklet 
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Határozati javaslat 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

……/2023. (III. 14.) határozata  

az Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi Telephelyével  

kapcsolatos egyetértési jog gyakorlásáról 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 

 
Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a köznevelési 

feladatokat ellátó Kazincbarcikai Tankerületi Központ által fenntartott és működtetett Ózdi 

Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi Telephelyének megszüntetésével. 

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

-.-.-.- 

 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak az Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi 

telephelyével kapcsolatos egyetértési jog gyakorlásáról.   

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 
Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

10/2023. (III. 14.) határozata  

az Ózdi Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi Telephelyével  

kapcsolatos egyetértési jog gyakorlásáról 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 

 
Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a köznevelési 

feladatokat ellátó Kazincbarcikai Tankerületi Központ által fenntartott és működtetett Ózdi 

Árpád Vezér Általános Iskola Domaházi Telephelyének megszüntetésével. 

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 
3.) NAPIREND 

 

Beszámoló Ózd, Hétes telepen megrendezett lakossági fórumról 

 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  
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Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. február 24-én 13.00 

órától Dr. Csuzda Gábor területi képviselővel lakossági fórumon vett részt Hétes telepen a 

Közösségi Házban. A fórum témája és fő kérdése a lakhatási körülmények javítása és az 

illegális szemét mennyiségének csökkentése. A szemét felhalmozásából eredő csótány és 

patkányinvázió megszüntetésére egybehangzó vélemény volt, hogy az egyedüli megoldás a 

szemét felszámolása. Legtöbbször felmerült és visszatérő kérdések között szerepelt a kóbor 

kutyák nagy száma, illetve az ingyenes ivartalanítási lehetőség felkutatása.       

A megoldáshoz az érintettek és a meghívottak számos javaslattal álltak elő. A fórum elérte 

célját, elindult a párbeszéd és a közös gondolkozás, a lehetséges megoldás a lakóövezet 

élhetőbbé tételéről és a szemét eltüntetéséről.  

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhívta a figyelmet arra, hogy a problémák  

megoldásában  nagy szerepe van a lakóközösség  pozitív hozzáállásához.    

 

A fentieket figyelembe véve kérte a határozati javaslat elfogadását. 

 

Határozati javaslat 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2023. (III.14.) határozata 

Ózd, Hétes telepen megrendezett lakossági fórumról szóló beszámoló elfogadására   

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete a lakossági fórumról szóló 

beszámolóval egyet ért.    

 

Felelős:    Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő:  értelemszerűen 

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak az Ózd Hétes telepen megrendezett lakossági fórumról 

szóló beszámoló elfogadásáról.       

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2023. (III.14.) határozata 

Ózd, Hétes telepen megrendezett lakossági fórumról szóló beszámoló elfogadására   

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete a lakossági fórumról szóló 

beszámolóval egyet ért.    

 

Felelős:    Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő:  értelemszerűen 
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4.) NAPIREND 

 

Beszámoló a 2023. március 1-jén elkezdődött hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásról 

 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

2023. március 1-től tovább folytatódik a hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás, mely létrejött 

a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Kormányhivatal Ózdi Járási Hivatala és az Ózdi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat között.  

A program időtartam: 2023.03.01. naptól 2023.11.30. napig tart.  

12 fő álláskereső közfoglalkoztatási béréhez és az azt terhelő szociális hozzájárulási adóhoz 

14 718 915 Ft támogatást nyújt.  

Felhalmozási és működési költségekhez 1 434 389 Ft támogatást nyújt.   

A programban 4 szakmunkás és 8 segédmunkás foglalkoztatását valósítjuk meg.  

Értékteremtő munkafolyamatokat terveztünk a következő 9 hónapra is. Nagy segítséget jelent, 

hogy a program 100%-os bértámogatást és 10%-os közvetlen költség támogatást nyújt.  

Folytatni fogjuk a szeméttároló edények gyártását, valamint új programelemként virágtartókat 

is fogunk előállítani fenyő fűrészáruból. Az elkészült termékeket a város közterületein fogjuk 

továbbra is kihelyezni.  

Továbbra is biztosítva lesz a József Attila út 3-13. közötti területen lévő Ifjúsági Park 

karbantartása, csemetefák gondozása, illegális szemét szedése.  2023. áprilistól kezdődően 

önkormányzati területeken is elvégezzük az előírt ütem szerinti parlagfű mentesítési 

feladatokat.    

 

A fentieket figyelembe véve kérte a határozati javaslat elfogadását. 

 

Határozati javaslat 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2023. (III.14.) határozata 

2023. március 1-jén elkezdődött hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásról  

szóló beszámoló elfogadására   

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete a 2023. március 1-jén 

elkezdődött hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásról szóló beszámolóval egyet ért.    

 

Felelős:    Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő:  értelemszerűen 

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak a 2023. március 1-jén elkezdődött hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatásról szóló beszámoló elfogadásáról.  
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A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2023. (III.14.) határozata 

2023. március 1-jén elkezdődött hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásról  

szóló beszámoló elfogadására 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete a 2023. március 1-jén 

elkezdődött hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásról szóló beszámolóval egyet ért.    

 

Felelős:    Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő:  értelemszerűen 

 

-.-.-.- 

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el Váradi József elnök az Ózdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat ülését befejezettnek nyilvánította. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

                    Berki Lajos                   Váradi József 

           jegyzőkönyv-hitelesítő                       elnök 
 


